令和　　年　　月　　日
柏原市長　殿
（申請者）
住　　所　　柏原市
団体名
氏　　名
電話番号

地域清掃ごみ・祭りごみ等の収集について（依頼）

標記について、次のとおり依頼いたします。

１ 収集依頼日　　　令和　　　年　　　月　　　日
＊原則として地域清掃・祭り実施日の翌日に収集いたします。
なお、実施日翌日が市役所閉庁時（土・日・祝日・年末年始）である
場合は、翌開庁日に収集いたします。

２ 収集場所

３ ごみの種別　　　地域清掃・祭り・その他（　　　　　　　　　　　　　）

４ ごみの内容　　　可燃ごみ・不燃ごみ・資源ごみ・その他（　　　　　　）

５ ごみの量　　　４５L　　　　　袋　・　その他（　　　　　　　　　 ）
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ボランティア袋支給申請書兼受領書

ボランティア活動として団体又は個人が、道路や公園などの公共の場所を清掃した際に出たごみの処理を行いたいので、柏原市環境美化運動に伴う無料ボランティア袋の支給を申請いたします。
　なお、支給された袋はボランティア活動作業に於いて使用いたします。

１ 作業予定日　　令和　　　年　　　月　　　日

２ 作業場所　　柏原市

３ 作業予定人数　　　　　　　　　名

４ ボランティア袋　　　　　　　　　枚